Napędy wahadłowe DRVS
Zastrzega się możliwość zmian – 2016/032 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS
Główne cechy
Główne cechy w skrócie
� Napęd wahadłowy dwustronnego
działania z tłokiem łopatkowym
� Lżejszy niż inne napędy wahadłowe

Wpust wg
DIN 68851)
32
90° 90° 45° 90° 45°
16° 16° 10 A4x4x20
40 14.5° 14.5° 13 A5x5x36
1) Dostarczany w komplecie.
-V- Nowość
2016/03 – Zastrzega się możliwość zmian 13� internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Wielkość Kąt obrotu Bez certyfikatu ATEX: Z certyfikatem ATEX:
Nr części Typ Nr części Typ
6 90° 1845706 DRVS-6-90-P 2536483 DRVS-6-90-P-EX4
180° 1845707 DRVS-6-180-P 2536484 DRVS-6-180-P-EX4
8 90° 1845708 DRVS-8-90-P 2536485 DRVS-8-90-P-EX4
180° 1845709 DRVS-8-180-P 2536486 DRVS-8-180-P-EX4
12 90° 1845710 DRVS-12-90-P 2536487 DRVS-12-90-P-EX4
180° 1845711 DRVS-12-180-P 2536488 DRVS-12-180-P-EX4
270° 1845712 DRVS-12-270-P 2536489 DRVS-12-270-P-EX4
16 90° 1845713 DRVS-16-90-P 2536490 DRVS-16-90-P-EX4
180° 1845714 DRVS-16-180-P 2536491 DRVS-16-180-P-EX4
270° 1845715 DRVS-16-270-P 2536492 DRVS-16-270-P-EX4
25 90° 1845716 DRVS-25-90-P 2536493 DRVS-25-90-P-EX4
180° 1845717 DRVS-25-180-P 2536494 DRVS-25-180-P-EX4
270° 1845718 DRVS-25-270-P 2536495 DRVS-25-270-P-EX4
32 90° 1845719 DRVS-32-90-P 2536496 DRVS-32-90-P-EX4
180° 1845720 DRVS-32-180-P 2536497 DRVS-32-180-P-EX4
270° 1845721 DRVS-32-270-P 2536498 DRVS-32-270-P-EX4
40 90° 1845722 DRVS-40-90-P 2536499 DRVS-40-90-P-EX4
180° 1845723 DRVS-40-180-P 2536500 DRVS-40-180-P-EX4
270° 1845724 DRVS-40-270-P 2536501 DRVS-40-270-P-EX4
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2016/0314 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS
Osprzęt

H1
H13
6 3.5 22±0.2 4 3 11 14+0.05 36.8+0.5/–0.3
8 3.5 27±0.2 5 3 11 16+0.05 45.3±0.4
12 5.5 30±0.2 6 4 14 14H10 52+0.5/–0.3
16 5.5 35±0.25 7 4 15 16H10 61+0.5/–0.3
25 6.5 45±0.25 8 5 17 25H10 77.5+0.5/–0.3
32 8.8 55±0.3 11 6 21 25H10 73±0.5
40 8.8 65±0.3 12 8 25 30H10 86±0.5
Dla
wielkości
SA TR US Ciężar1) Nr części Typ
[g]
6 – 20 29.6+0.3/–0.2 27 3371840 DAMH-Q12-6
8 – 30 36.6±0.3 40 3371841 DAMH-Q12-8
12 68.5 30 44–0.5 79 3371842 DAMH-Q12-12
16 84 40 52–0.5 111 3371843 DAMH-Q12-16
25 95 50 65–0.5 203 3371844 DAMH-Q12-25
32 122.5 60 81.5–0.5 287 3371845 DAMH-Q12-32
40 143 80 100±0.3 529 3371846 DAMH-Q12-40
1) Do montażu jednej łapy
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2016/0316 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla
wielkości
D1
∅
L1 L2 L3 L4 L5 R1
12 45 18.5 5 6.8 2 4.7 –
16 51.7 21.5 9 8.5 2.3 1.7 34
25 64.6 24.8 9.2 10.8 2.5 2.3 43.5
32 81 25.6 10 10.8 2.2 2.6 45.5
40 100 32 12 13.7 3.3 3 58
Dla
wielkości
Kąt obrotu Precyzyjna regulacja Ciężar Nr części Typ
[°] [°] [g]
12 0 … 190 –6 60 2536502 DADP-ES-Q12-12
16 0 … 270 –6 110 2536503 DADP-ES-Q12-16
25 0 … 270 –6 180 2536504 DADP-ES-Q12-25
32 0 … 270 –6 250 2536505 DADP-ES-Q12-32
40 0 … 270 –6 450 2536506 DADP-ES-Q12-40
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2016/0318 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS
Osprzęt

sygnalizacji
Dokładność
powtarzalności
Liczba wyjść
dwustanowych
Wyjście
dwustanowe
Element
przełączający
Ciężar Nr części Typ
[°] [°] [g]
6 0 … 270 ≤ 1 2 PNP/NPN Wyjście N/O
i N/C
25 2619969 SRBS-Q12-6-E270-EP-1-S-M8
8 30 2619972 SRBS-Q12-8-E270-EP-1-S-M8
12 42 2393546 SRBS-Q12-12-E270-EP-1-S-M8
16 55 2393547 SRBS-Q12-16-E270-EP-1-S-M8
25 60 2393548 SRBS-Q12-25-E270-EP-1-S-M8
32 81 2393549 SRBS-Q12-32-E270-EP-1-S-M8
40 120 2393550 SRBS-Q12-40-E270-EP-1-S-M8
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2016/0320 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Napędy wahadłowe DRVS
Osprzęt